
Nr. 698

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 698    
;

b e s l u i t :

1. De herijkte parkeernormen zoals beschreven in hoofdstuk 4 van de Nota Parkeernormen vast te stellen;
2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 augustus.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2020. 
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


